
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 02/2019 

Dyrektora Ośrodka Kultury PomPA  

z dnia 02 kwietnia 2019 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Ośrodka Kultury PomPA 

               w Pomiechówku w zamian za dzień pracujący w dniu 07 kwietnia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 Ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. 2018 r. poz. 1983 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z przypadającym w niedzielę 07 kwietnia 2019 r. (Wielkanocny ArtBAZAR) dniem 

pracującym przez pracowników OKPomPA Pomiechówek wyznaczam dzień 08 kwiecień 2019 r. 

(poniedziałek) jako dzień wolny od pracy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


